

20

Dodávateľ: Imrich Petrás kúrenie, voda, plyn Hýľov č. 29 044 12		IČO: 32567553 IČ DPH: SK1020654206	FAKTÚRA č.: 02/2016 Konštantný symbol: 308
Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu: SK62 0200 0000 0021 5176 5157 BIC: SUBASKBX	Odberateľ: OBEC HÝĽOV Hýľov č. 21 044 12		
		IČO: 00324230 DIC: 202 123 5997	Dátum splatnosti: 24.2.2016 Dátum vyhotovenia: 10.2.2016 Daňová povinnosť: 10.2.2016 Dátum dodania: 10.2.2016 Forma úhrady: PP na účet

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	% DPH	DPH/MJ	Zľava	Cena v EUR bez DPH
---------------	----	----------	---------	-------	--------	-------	--------------------

Fakturujem Vám odstránenie poruchy havarijného stavu na prívodnom vodovodnom potrubí DN100 liatina v obci Hýľov podľa Vašej objednávky nasledovne:

1. FF- kus DN100/1000 PN10/16 GGG	1 ks	1 ks = 146.43	146.43
2. F- kus DN100 PN 10/16	1 ks	1 ks = 52.50	52.50
3. E- kus DN100/107.032.0/ MXFA	1 ks	1 ks = 77.35	77.35
4. U-kus MXC DN100/107.0-132.0	1 ks	1 ks = 79.50	79.50
5. Tesnenie gumové ploché DN100	2 ks	1 ks = 2.09	4.18
6. Matica M16 ZB DIN934- 8.8	16 ks	1 ks = 0.17	2.72
7. Skrutka M16x0.65 ZB	16 ks	1 ks = 0.63	10.08
8. Podložka M16 ZB DIN125	32 ks	1 ks = 0.07	2.24
9. Práca prac. strojom JCB 4CX	3,5 mth	1 mth = 30	105.00
10. Doprava + dovoz materiálu	40 km	1 km = 0.50	20.00
11. Oprava potrubia DN100 liatina spolu celkom			170.00

Vystavil: Imrich Petrás
Počet príloh: 0 ks



Handwritten signature
Handwritten signature 15.2.2016

Suma v € bez DPH:	670.00 €
20 % DPH	134.00 €
Celková faktúrovaná suma:	804.00 €

Prijal: